
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς υπέρ του Ελλην»¼ού Δημοσίου, 
προς ¼άλυψη των αναγ¼ών του Τ.Σ.Φ. Νεστορίου 
της Δ»εύθυνσης Αστυνομίας Καστορ»άς.

2 Καθορ»σμός απογευματ»νής υπερωρ»α¼ής εργα-
σίας ¼α» εργασίας ¼ατά τ»ς νυχτερ»νές ώρες, τ»ς 
Κυρ»α¼ές ¼α» τ»ς εξα»ρέσ»μες ημέρες, ¼αθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου γ»α το προσωπ»¼ό 
που υπηρετεί στη Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Ηλε¼τρον»-
¼ής Δ»α¼υβέρνησης, γ»α το Β’ Εξάμηνο του έτους 
2022.

3 Χρηματ»¼ή αποζημίωση γ»α την απασχόληση 
προς συμπλήρωση της εβδομαδ»αίας υποχρεω-
τ»¼ής (νυχτερ»νής ¼α» εξα»ρέσ»μης) σε 8ωρη βάση 
¼αθώς ¼α» γ»α την υπερωρ»α¼ή απασχόληση (¼αθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου) των φυ-
λά¼ων των αθλητ»¼ών εγ¼αταστάσεων του δήμου 
Πυλαίας - Χορτ»άτη, γ»α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 (1) 

 Αποδοχή δωρεάς υπέρ του Ελλην»¼ού Δημοσίου, 

προς ¼άλυψη των αναγ¼ών του Τ.Σ.Φ. Νεστορίου 

της Δ»εύθυνσης Αστυνομίας Καστορ»άς. 

 Με την υπό στο»χεία 9007/11/82-»’/27-06-2022 από-
φαση του Δ»ευθυντή Αστυνομίας Καστορ»άς, η οποία 
ε¼δόθη¼ε σύμφωνα με τ»ς δ»ατάξε»ς των παρ. 1 ¼α» 4 του 
άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185) όπως αναδ»ατυπώθη-
¼αν με το άρθρο 32 του ν. 4223/2013 (Α’ 287) ¼α» συμπλη-
ρώθη¼αν με το άρθρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), την 
οποία σας υποβάλλουμε συνημμένα, γίνετα» αποδε¼τή 
η δωρεά, από τον Υπαρχ»φύλα¼α (283007) ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 
Δημήτρ»ο του Λαζάρου, ενός (01) σ¼ύλου, φυλής «Γερ-
μαν»¼ού Πο»μεν»¼ού», γένους θηλυ¼ού, που α¼ούε» στο 
όνομα «GLORY», με αρ»θμό ηλε¼τρον»¼ής ταυτοποίησης 
937111000027594, σε αντ»¼ατάσταση του Αστυνομ»¼ού 

Σ¼ύλου «ELVIS», γ»α την ¼άλυψη αναγ¼ών της Ελλην»¼ής 
Αστυνομίας ¼α» συγ¼ε¼ρ»μένα του Τμήματος Συνορ»α¼ής 
Φύλαξης Νεστορίου.

  Ο Δ»ευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ 

    Ι 

 Αρ»θμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε.Α1057925 ΕΞ 2022 (2)

Καθορ»σμός απογευματ»νής υπερωρ»α¼ής εργα-
σίας ¼α» εργασίας ¼ατά τ»ς νυχτερ»νές ώρες, τ»ς 
Κυρ»α¼ές ¼α» τ»ς εξα»ρέσ»μες ημέρες, ¼αθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου γ»α το προσω-
π»¼ό που υπηρετεί στη Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Ηλε-
¼τρον»¼ής Δ»α¼υβέρνησης, γ»α το Β’ Εξάμηνο του 
έτους 2022.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τo Κεφάλα»ο Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων» του μέρους πρώτου του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες δ»ατάξε»ς γ»α την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσ»ονομ»¼ών στόχων ¼α» δ»αρθρωτ»¼ών μεταρρυθ-
μίσεων ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’ 94).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 19 του ν. 4223/2013 (Α’ 287).
3. Τα άρθρα 13 ¼α» 47 του ν. 4778/2021 «Μ»σθολόγ»ο, 

ζητήματα ανθρώπ»νου δυναμ»¼ού της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων ¼α» άλλες επείγουσες δ»ατάξε»ς» 
(Α’ 26).

4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσ»ονομ»¼ής Δ»αχείρ»-
σης ¼α» Εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 011/85/
ΕΕ) - Δημόσ»ο Λογ»στ»¼ό ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’ 143).

5. Τον ν. 4874/2021 «Κύρωση του ¼ρατ»¼ού προϋπο-
λογ»σμού ο»¼ονομ»¼ού έτους 2022» (Α’ 249).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
δ»ατά¼τες» (Α’ 145).

7. Την υπό στο»χεία 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Ο»¼ονομ»¼ών «Ο»¼ο-
νομ»¼ή ¼α» Δ»ο»¼ητ»¼ή Ταξ»νόμηση του ¼ρατ»¼ού προϋ-
πολογ»σμού» (Β’ 3240).

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

8 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3579

35829

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.07.08 20:55:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£35830 Τεύχος B’ 3579/08.07.2022

8. Την υπό στο»χεία ο»¼. 2/122106/ΔΠΓΚ/19-12-2021 
(ΑΔΑ: ΨΤ09Η-9Ρ3) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Ο»¼ονομ»¼ών «Δ»άθεση των π»στώσεων του ¼ρατ»¼ού 
προϋπολογ»σμού ο»¼ονομ»¼ού έτους 2022».

9. Την υπό στο»χεία Δ.ΟΡΓ.Α. 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 
(Β’ 4738) απόφαση του Δ»ο»¼ητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων «Οργαν»σμός της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)».

10. Την υπό στο»χεία Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-01-2013 
απόφαση του Υπουργού Ο»¼ονομ»¼ών ¼α» του Υφυπουρ-
γού Ο»¼ονομ»¼ών «Μεταβίβαση αρμοδ»οτήτων στον 
Γεν»¼ό Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Ο»¼ονομ»¼ών» (Β’ 130 ¼α» 372), όπως τροποπο»ήθη¼ε ¼α» 
συμπληρώθη¼ε σε συνδυασμό με την υποπαρ. α’ της 
παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016.

11. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 πράξη του Υπουργ»¼ού 
Συμβουλίου «Επ»λογή ¼α» δ»ορ»σμός Γεν»¼ού Γραμματέα 
της Γεν»¼ής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ-
γείου Ο»¼ονομ»¼ών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με την 
παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, ¼αθώς ¼α» την 
υπό στο»χεία 5294 ΕΞ 2020/17-01-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 27) από-
φαση του Υπουργού Ο»¼ονομ»¼ών «Ανανέωση της θητείας 
του Δ»ο»¼ητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων».

12. Την υπό στο»χεία ΔΔΑΔ Γ 1116833 ΕΞ 2021/
23-12-2021 απόφαση του Δ»ο»¼ητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Ορ»σμός Προϊσταμένου Γεν»¼ής 
Δ»εύθυνσης ως Αναπληρωτή του Δ»ο»¼ητή της Ανεξάρτη-
της Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), σε περ»πτώσε»ς 
βραχυχρόν»ας απουσίας ή ¼ωλύματος αυτού, ¼ατά το 
δ»άστημα από 01.01.2022 έως ¼α» 31.12.2022».

13. Το γεγονός ότ» υφίστατα» ανάγ¼η παροχής εργασί-
ας πέραν του ¼ανον»¼ού ωραρίου, γ»α τους υπαλλήλους 
που υπηρετούν στη Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Ηλε¼τρον»¼ής Δ»-
α¼υβέρνησης, όπως τε¼μηρ»ώνετα» με το υπό στο»χεία 
ΑΤΥΠΟ 148143 ΕΞ 2022 ΕΜΠ/29-5-2022 (Ορθή Επανά-
ληψη 20-6-2022) έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος 
Υποστήρ»ξης της Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Ηλε¼τρον»¼ής 
Δ»α¼υβέρνησης.

14. Το γεγονός ότ» από την παρούσα απόφαση προ-
¼αλείτα» δαπάνη ύψους 139.000,00€ σε βάρος του 
¼ρατ»¼ού προϋπολογ»σμού ο»¼ονομ»¼ού έτους 2022, η 
οποία είνα» εντός των ανώτατων ορίων δαπανών του 
προϋπολογ»σμού 2022 της ΑΑΔΕ ¼α» θα ¼αλυφθεί από 
τ»ς εγγεγραμμένες π»στώσε»ς του Ε»δ»¼ού Φορέα 1023-
801-0000000, υπό τους Λογαρ»ασμούς 2120201001 ¼α» 
2120202001 (€112.000,00 στον ΑΛΕ 2120201001 ¼α» 
€27.000,00 στον ΑΛΕ 2120202001), σύμφωνα με την υπό 
στο»χεία Δ.Ο.Δ. Α.Α.Δ.Ε. Δ 1057013 ΕΞ 2022/28-6-2022 
(ΑΔΑ: ΨΩ6Ρ46ΜΠ3Ζ-ΨΘΡ) απόφαση Ανάληψης Υποχρέ-
ωσης, γ»α την ¼άλυψη δαπάνης γ»α απογευματ»νή υπερω-
ρ»α¼ή εργασία ¼α» εργασία ¼ατά τ»ς νυχτερ»νές ώρες, τ»ς 
Κυρ»α¼ές ¼α» τ»ς εξα»ρέσ»μες ημέρες, ¼αθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτ»¼ού ωραρίου γ»α το προσωπ»¼ό που υπηρετεί 
σε υπηρεσίες της Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Ηλε¼τρον»¼ής Δ»-
α¼υβέρνησης της Α.Α.Δ.Ε., γ»α το Β’ Εξάμηνο του έτους 
2022, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) απογευματ»νή υπερωρ»α¼ή εργασία έως εί¼οσ» χ»-

λ»άδες (20.000) ώρες ¼α» συνολ»¼ή δαπάνη έως ε¼ατόν 

δώδε¼α χ»λ»άδες ευρώ (112.000,00€), γ»α πεντα¼όσ»ους 
πενήντα (550) υπαλλήλους της Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Ηλε-
¼τρον»¼ής Δ»α¼υβέρνησης, στον Ε»δ»¼ό Φορέα 1023- 
801-000000 ¼α» Λογαρ»ασμό 2120201001, ¼α»

β) νυχτερ»νή υπερωρ»α¼ή εργασία ¼α» εργασία ¼ατά 
τ»ς Κυρ»α¼ές ¼α» εξα»ρέσ»μες ημέρες έως τρε»ς χ»λ»άδες 
πεντα¼όσ»ες (3.500) ώρες ¼α» συνολ»¼ή δαπάνη έως εί-
¼οσ» επτά χ»λ»άδες ευρώ (27.000,00€), γ»α τρ»α¼όσ»ους 
(300) υπαλλήλους της Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Ηλε¼τρον»¼ής 
Δ»α¼υβέρνησης, στον Ε»δ»¼ό Φορέα 1023-801-0000000 
¼α» Λογαρ»ασμό 2120202001, γ»α τη χρον»¼ή περίοδο 
έως 31/12/2022.

Η ¼ατανομή των ωρών της υπερωρ»α¼ής ¼.λπ. εργα-
σίας ανά υπηρεσία, θα γίνετα» με απόφαση του Προϊ-
σταμένου της Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Ηλε¼τρον»¼ής Δ»α-
¼υβέρνησης. Η συγ¼ρότηση συνεργείων υπερωρ»α¼ής 
¼.λπ. εργασίας ¼α» η περ»γραφή των συγ¼ε¼ρ»μένων ερ-
γασ»ών που θα πραγματοπο»ηθούν θα γίνετα» με από-
φαση του Προϊσταμένου έ¼αστης οργαν»¼ής μονάδας 
της Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης Ηλε¼τρον»¼ής Δ»α¼υβέρνησης, 
ο οποίος θα βεβα»ώνε» ¼α» την πραγματοποίηση της ως 
άνω υπερωρ»α¼ής ¼.λπ. εργασίας. Ο» αποφάσε»ς αυτές 
θα ¼ο»νοπο»ούντα» στη Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Ηλε¼τρον»¼ής 
Δ»α¼υβέρνησης.

Η υπερωρ»α¼ή απασχόληση ε¼άστου υπαλλήλου δεν 
θα υπερβαίνε» ανά εξάμηνο τ»ς α) ε¼ατόν εί¼οσ» (120) 
ώρες απογευματ»νής υπερωρ»α¼ής εργασίας, β) τ»ς (96) 
ενενήντα έξ» ώρες νυχτερ»νής εργασίας ¼α» γ) τ»ς (96) 
ενενήντα έξ» ώρες εργασίας ¼ατά τ»ς Κυρ»α¼ές ¼α» εξα»ρέ-
σ»μες ημέρες. Στην ανωτέρω υπερωρ»α¼ή ¼.λπ. εργασία, 
μπορούν να μετέχουν περ»σσότερο» υπάλληλο» ¼αθώς 
¼α» αποσπασμένο», εντός του ανωτέρω συνολ»¼ού αρ»θ-
μού ωρών που εγ¼ρίνοντα» με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Ιουνίου 2022

O Δ»ο»¼ητής ¼.α.α. 
Ο Προϊστάμενος της Γεν»¼ής Δ»εύθυνσης 
Φορολογ»¼ής Δ»οί¼ησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΚΟΣ

    Ι 

 Αρ»θμ. απόφ. 788 (3)

Χρηματ»¼ή αποζημίωση γ»α την απασχόληση 

προς συμπλήρωση της εβδομαδ»αίας υποχρεω-

τ»¼ής (νυχτερ»νής ¼α» εξα»ρέσ»μης) σε 8ωρη βάση 

¼αθώς ¼α» γ»α την υπερωρ»α¼ή απασχόληση (¼αθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου) των φυ-

λά¼ων των αθλητ»¼ών εγ¼αταστάσεων του δή-

μου Πυλαίας - Χορτ»άτη, γ»α το έτος 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Τα άρθρα 36, 48 ¼α» 176 του ν. 3584/2007.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 35831Τεύχος B’ 3579/08.07.2022

3. Τα άρθρα 7 ¼α» 20 του ν. 4354/2015 «Δ»αχείρ»ση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ»σθολογ»¼ές ρυθ-
μίσε»ς ¼α» άλλες επείγουσες δ»ατάξε»ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ»ονομ»¼ών στόχων ¼α» δ»αρθρωτ»¼ών 
μεταρρυθμίσεων.».

4. Την υπό στο»χεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγ¼ύ¼λ»ο 
του Γ.Λ.Κ. του Υπουργείου Ο»¼ονομ»¼ών (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-
0ΝΜ).

5. Την υπ’ αρ. 67/01.02.2016 απόφαση του Δημοτ»¼ού 
Συμβουλίου του Δήμου Πυλαίας - Χορτ»άτη που ¼αθο-
ρίζε» ε»δ»¼ότερο ωράρ»ο λε»τουργίας γ»α όλες τ»ς ημέρες 
της εβδομάδας, στο Τμήμα Αθλητ»σμού ¼α» Νεολαίας 
της Δ»εύθυνσης Πολ»τ»σμού, Αθλητ»σμού ¼α» Νεολαίας.

6. Την υπ’ αρ. 9900/30.03.2016 απόφαση του Γεν»¼ού 
Γραμματέα της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Μα¼εδονί-
ας - Θρά¼ης με θέμα «Καθ»έρωση ε»δ»¼ότερου ωραρίου 
λε»τουργίας γ»α το Τμήμα Αθλητ»σμού ¼α» Νεολαίας της Δ»-
εύθυνσης Πολ»τ»σμού, Αθλητ»σμού ¼α» Νεολαίας του Δή-
μου Πυλαίας-Χορτ»  άτη Νομού Θεσσαλονί¼ης» (Β’ 1335).

7. Το υπ’  αρ. 17898/19.05.2022 (ορθή επανάληψη 
23.05.2022) έγγραφο του τμήματος Αθλητ»σμού ¼α» Νε-
ολαίας της Δ»εύθυνσης Πολ»τ»σμού, Τουρ»σμού, Αθλητ»-

σμού ¼α» Νεολαίας «Υπερωρ»α¼ή απασχόληση γ»α την 
ε»δ»¼ότητα ΔΕ Φυλά¼ων που υπηρετούν στ»ς Αθλητ»¼ές 
εγ¼αταστάσε»ς του Δήμου» σύμφωνα με το οποίο «Γ»α 
την αντ»μετώπ»ση ¼α» ¼άλυψη των υπηρεσ»α¼ών ανα-
γ¼ών των αθλητ»¼ών εγ¼αταστάσεων του Δήμου ¼ρίνετα» 
αναγ¼αία ¼α» απαραίτητη η παροχή ημερησίας ή νυχτε-
ρ»νής υπερωρ»α¼ής εργασίας Εξα»ρέσ»μων ημερών γ»α το 
προσωπ»¼ό με ε»δ»¼ότητα ΔΕ Φυλά¼ων, που υπηρετούν 
στ»ς Αθλητ»¼ές εγ¼αταστάσε»ς του Δήμου…».

8. Την υπ’ αρ. 16816/20.06.2022 βεβαίωση του Τμή-
ματος Προϋπολογ»σμού, Λογ»στηρίου ¼α» Αποθη¼ών.

9. Τον Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής Υπηρεσίας του δήμου 
(Β’ 2809/2021), αποφασίζουμε:

Εγ¼ρίνουμε την απασχόληση, προς συμπλήρωση της 
εβδομαδ»αίας υποχρεωτ»¼ής σε 8ωρη βάση των φυλά-
¼ων που υπηρετούν στ»ς Αθλητ»¼ές εγ¼αταστάσε»ς του 
Δήμου Πυλαίας Χορτ»άτη ¼αθώς ¼α» την υπερωρ»α¼ή 
απασχόλησή τους (¼αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού 
ωραρίου) με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζη-
μίωση, μέσα στα όρ»α που προβλέπουν ο» δ»ατάξε»ς της 
¼είμενης νομοθεσίας, γ»α την ¼άλυψη των προμνημονευ-
όμενων υπηρεσ»α¼ών αναγ¼ών του δήμου γ»α το έτος 
2022, ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΚΑΘΙΕΡΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣΑΠΟ ΙΟΥΛΙΟ ΜΕΧΡΙ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2022

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ
εντός του 
υποχρεωτ»¼ού 
ωραρίου (ΔΕ-ΣΑ)

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ
Κυρ»α¼ής ¼α» εξα»ρέσ»μες ημέρες 
Καθ’ υπέρβαση του ωραρίου 
μέχρ» ¼α» 22.00 γ»α Κυρ»α¼ή

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΧΩΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
1. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ Δ.Κ. ΠΑΝΟΡΑΜΑ-
ΤΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΗ

2. ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΑΝΤ. ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗ 
Δ.Κ. ΠΥΛΑΙΑΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ
Κυρ»α¼ής ¼α» 
εξα»ρέσ»μες 
ημέρες μέχρ» 
¼α» 22.00

Νυχτερ»νή 
απασχόληση 
Κυρ»α¼ής 
22.00-12.00

ΔΕΥΤΈΡΑ- 
ΣΑΒΒΑΤΟ

1. ΣΑΡΙΔΗΣ
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ(ΙΔΑΧ)

64 ώρες 87 ώρες 9 ώρες

2. ΠΗΛΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
(ΙΔΑΧ)

64 ώρες 87 ώρες 9 ώρες

3. ΚΟΥΤΣΟΣΤΑΜΑΤΗΣ
ΣΤΑΜΑΤΗΣ (1+1)

62 ώρες 93 ώρες

4. ΤΖΙΝΟΥ ΚΑΛΟΥΔΑ(1+1) 62 ώρες 89 ώρες 7 ώρες

5. ΛΑΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (1+1) 62 ώρες 94 ώρες

Συνολ»¼ά: 314 ώρες 450 ώρες 25 ώρες



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£35832 Τεύχος B’ 3579/08.07.2022

Γ»α τη δαπάνη που θα προ¼ληθεί έχουν προβλεφθεί 
επαρ¼είς π»στώσε»ς ποσού 2.462,00€ στον ΚΑ 02.15.6022 
«Αποζημίωση υπερωρ»α¼ής εργασίας ¼α» γ»α εξα»ρέσ»μες 
ημέρες ¼α» νυ¼τερ»νές ώρες ¼α» λο»πές πρόσθετες», σύμ-
φωνα με την επ»συναπτόμενη υπ’ αρ. 18616/20.06.2022 
βεβαίωση του Τμήματος Προϋπολογ»σμού, Λογ»στηρίου 
¼α» Αποθη¼ών.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πανόραμα, 24 Ιουνίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙΔΗΣ   

Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035790807220004*


